
Znak sprawy: ZP.271.04.2024 

Nazwa zamówienia: „Budowa ul. Kolejowej w Psarach " – w formule zaprojektuj i wykonaj. 

 

 

1 

 

 

Psary, dnia 17.06.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt  

2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), na zadanie pn.: „Budowa ul. Kolejowej w 

Psarach" – w formule zaprojektuj i wykonaj. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1 

BUDEXIM Sp. z o.o. 

Brzezińska 8A, 44-203 Rybnik 

REGON: 271438829; NIP: 642-000-00-27 

Telefon: 535 866 770; e-mail :cieslinska@budexim.com.pl  

14 505 697,50 zł 

2 

DROGOPOL sp. z o. o. 

ul. Siemianowicka 52d, 40-301 Katowice 

REGON: 273476656; NIP: 954-19-76-237 

Telefon: 32 356-61-16 ;e-mail: przetargi@drogopol.pl 

12 312 240,38 zł 

3 

Silesia Trans Service sp. z o.o. 

ul. Konwalii 32, 40-748 Katowice 

REGON: 368762549; NIP: 9542784534 

Telefon: 602 498 378 ;e-mail: biuro@silesiats.pl 

10 821 559,10 zł 

4 

Silesia Invest Sp. z o.o. Szmitka Kamiński Sp.k. 

O. Jana Siemińskiego 18-20, 44-100 Gliwice 

Adres korespondencyjny: ul. Przemysłowa 8, 41-600 Świętochłowice 

REGON: 243406981; NIP: 631-265-11-53 

Telefon: 606-222-665;e-mail: przetargi@silesia-invest.com.pl 

13 930 000,00 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów S.A.  

ul. Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice  

REGON: 276796918; NIP: 631-22-71-918  

Telefon: 32 270 40 08; e-mail: drogi@pruim.gliwice.pl 

13 835 346,44 zł 

6 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

REGON: 150320725; NIP: 575-138-34-87 

Telefon: 34 / 353 92 82; e-mail: domax.biuro@wp.pl 

9 963 000,00 zł 

 

 

Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 
……………………………………………………………….…..………….…… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/921798 zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Piestrzyński; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921798
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

